
sl. 1 sl. 2 sl. 3

78 78

40

72

70

74

Základní škola, Liberec, Na Výběžku 118, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace

Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43, 

příspěvková organizace

Základní škola,  Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková organizace

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, 

příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Barvířská, Liberec, příspěvková 

organizace

Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 

Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2, příspěvková organizace

58

73

56

14

49

31

Základní škola, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková organizace (není škola 

běžná, ale škola zřízená podle § 16/9 školského zákona)

Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvková organizace

Základní škola,  Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvková organizace

Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace

28

22

24

44

54

52

76

56

26

70

52

76

56

26

72

28

38

72

72

73

54

95,45%

100,00%

21

24

46

48

32

57

73

60

12

97,96%

103,23%

98,28%

100,00%

107,14%

85,71%

-

-

-

-

-

Údaj ze sloupce č. 1 je ze září 2022, zatímco údaj 

ze sloupce č. 2 je ze září 2023.  Z údajů je patrné, 

že během školního roku 2022/2023 došlo k 

navýšení počtu žáků v devátých třídách - proto 

je údaj ve sloupci 2 vyšší než ve sloupci č. 1 

-

100,00%

95,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

102,86%

100,00%

Údaje jsou ze statistik, jejichž sběr probíhá v rámci celorepublikového sběru 

dat a které koordinuje MŠMT. 

počty žáků 9. tříd celkem, 

statistika MŠMT k 30.9.2022

počet žáků, kteří ukončili 

vzdělávání v 9. třídě -

statistika MŠMT k 

30.9.2023

ukončení 

základního 

vzdělání v 9. třídě

školní rok 2022/2023

-

-

Údaj ze sloupce č. 1 je ze září 2022, zatímco údaj 

ze sloupce č. 2 je ze září 2023.  Z údajů je patrné, 

že během školního roku 2022/2023 došlo k 

navýšení počtu žáků v devátých třídách - proto 

je údaj ve sloupci 2 vyšší než ve sloupci č. 1 

-

Základní školy SML

-

-

Údaj ze sloupce č. 1 je ze září 2022, zatímco údaj 

ze sloupce č. 2 je ze září 2023.  Z údajů je patrné, 

že během školního roku 2022/2023 došlo k 

navýšení počtu žáků v devátých třídách - proto 

je údaj ve sloupci 2 vyšší než ve sloupci č. 1 

-

Údaj ze sloupce č. 1 je ze září 2022, zatímco údaj 

ze sloupce č. 2 je ze září 2023.  Z údajů je patrné, 

že během školního roku 2022/2023 došlo k 

navýšení počtu žáků v devátých třídách - proto 

je údaj ve sloupci 2 vyšší než ve sloupci č. 1 

104,55%

102,86%

98,65%

Poznámka

-

-

-

Údaj ze sloupce č. 1 je ze září 2022, zatímco údaj 

ze sloupce č. 2 je ze září 2023.  Z údajů je patrné, 

že během školního roku 2022/2023 došlo k 

navýšení počtu žáků v devátých třídách - proto 

je údaj ve sloupci 2 vyšší než ve sloupci č. 1 

-

springlova.martina
Text napsaný psacím strojem
Příloha




